
 

 

  

 

 
 

ZNALECKÝ POSUDEK 

č. 2643-8/13/2020 

O ceně spoluvlast. podílu 1/2 bytové jednotky č. 129/13 v bytovém domě č.p. 

129-130, na  pozemku p.č. st. 2766, v části obce Cheb, včetně spol. podílů na 

domě a pozemcích, dle LV č. 7419 a LV č. 5204 pro katastr. území a obec Cheb, 

kraj Karlovarský.  

 

 

Objednavatel znaleckého posudku: ODOAKER a.s.,   

 IČ: 261 47 645 

 Pernerova  441 

 530 02 Pardubice 

 

Účel znaleckého posudku:  Zjištění ceny nemovitosti dle cenového  

 předpisu platného ke dni zpracování posudku,  

 stanovení obvyklé ceny nemovitosti pro účely  

 dražby. 

 

Dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb., č. 237/2004 

Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., 

č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb. a č. 225/2017 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 

441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., 

č. 457/2017 Sb. a č. 188/2019 Sb., podle stavu ke dni 18.3.2020 znalecký posudek vypracoval: 

 Ing. Miroslav Kopáček 

  Jabloňová 814 

  537 01 Chrudim IV 

  telefon: 608 048 653  

  e-mail: kopacekmir@gmail.com 

Počet stran: 16 včetně titulního listu a 3 stran příloh. Objednavateli se předává ve 2 vyhotoveních. 

V Chrudimi 18.3.2020 
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A. NÁLEZ 

1. Znalecký úkol 

Znalecký posudek o ceně bytu č. 129/13 v Chebu, ulici Kasární náměstí, zapsaného na LV č. 7419, 

k.ú. Cheb, okr. Cheb. 

2. Základní informace 

Název předmětu ocenění: byt č.129/13 

Adresa předmětu ocenění: Kasární náměstí 129 

 350 02 Cheb 

LV: 7419 

Kraj: Karlovarský 

Okres: Cheb 

Obec: Cheb 

Katastrální území: Cheb 

Počet obyvatel: 31 988 

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 792,00 Kč/m
2 

3. Prohlídka 

Prohlídka byla provedena dne 28.2.2020 za přítomnosti objednatele odhadu. 

4. Podklady pro vypracování znaleckého posudku 

- výpis z katastru nemovitostí - Kat. úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb, LV č. 

7419 - k.ú. Cheb, vyhotovený dne 24.2.2020 

- snímek katastr. mapy (nahlížení do KN) 

- výpis údajů z KN - nahlížení do KN, ze dne 18.3.2020 (LV č.5204) 

- znalecký posudek č.14283, ze dne 11.8.2017, vyhotovený Znalecká společnost s.r.o., Praha 1, 

Palackého 715 (cena pro exekuční řízení, dražbu) 

- informace a údaje sdělené objednatelem posudku 

- skutečnosti a výměry zjištěné na místě 

5. Vlastnické a evidenční údaje 

Dle LV č. 7419 pro k.ú. Cheb  

KESCHEM a.s., Skřivanská 483/12, 108 00 Praha 10,    podíl: 1 / 2 

 

Martin Míčka, Příkopní 1556/5, 350 02 Cheb,            podíl: 1 / 2  

6. Dokumentace a skutečnost 

Jedná se o ocenění bytové jednotky č. 129/13 v bytovém domě č.p. 129-130 ve městě Cheb, 

v Kasární ulici, na pozemku p.č. st.2766, včetně spoluvlastnického podílu ke společným částem 

uvedeného domu a pozemků p.č. st.2766 - zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 497 m
2
, vše v 

rozsahu 4967/163802, vše zapsané na listu vlastnictví č. 7419 a listu vlastnictví č. 5204, v k.ú. Cheb, 

obec a okres Cheb.  

Cheb disponuje veškerou občanskou vybaveností, mj. Městský úřad, Finanční úřad, gymnázium, 

nemocnice, supermarkety, sportoviště, železnice. V okolí Chebu 2  vodní nádrže, lázně 

(Františkovy L., Mariánské l. aj.), hraniční přechod do Německa.  

Dům je situován v centru města, pod kostelem sv. Mikuláše s věží a hradbami, poblíž základní škola, 

ISŠ, muzeum, hlavní náměstí Krále Jiřího z Poděbrad, severně za ulicí Smetanovou řeka Ohře. 

Jedná se o lokalitu s převažující smíšenou zástavbou včetně bytových domů a staveb občanské 

vybavenosti. Lokalita vznikla v 70. letech minulého století, v rámci tehdejší tzv. komplexní bytové 

výstavby. 
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Bytový panelový dům sestává ze 2 sekcí, čp. 129-130. Dům má 1 technické  /částečně zapuštěné/ 

podlaží (sklepní kóje a společné prostory) a další 4 typické podlaží, v kterých jsou vždy 4 byty na 
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